
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213133

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Čáp Lukáš (91092256)

Klub: 2050401  TJ Zbýšov z.s.

Soutěž: 2018215Z1A  Pohár dospělí OFS Kutná Hora

Zápas: Zbýšov  Tupadly ,2018215Z1A0301

ROZHODLA TAKTO:

Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1SU dle DŘ FAČR část II, § 46, odst.2
činnost uvolněna dnem 11.5.2019 dle RMS čl. 20 odst. g)  kompenzační poplatek uhrazen

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 66 min. 1 ŽK  Projev nespokojenosti protestování, kritika R v
nepřerušené hře bez hanlivých výrazů ( jasný a ty to nepískneš), 77 min. 2 ŽK = ČK  Nesportovní chování  bezohledné kopnutí soupeře
při skluzu ze předu v souboji o míč v nepřerušené hře.( zranění ne).

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.05.2019


